

SPÉCIAL BIÈRES

POUR VOUS AIDER DANS VOTRE SÉLECTION

ORIGINE



TYPE DE BIÈRE

BLONDE AMBRÉE BLANCHE

AROMATISÉE TRIPLE IPA

SANS ALCOOL

AMERTUME



BELGIQUE
BLONDE
AMERTUME ●○○○○



BIÈRE D'ABBAYE BLONDE

LEFFE

6,6% vol.

20x25cl - soit 5 l -

2,80 € le litre

Par 2 (10 l) : 20,98 €

au lieu de 27,98 €

2,10 € le litre au lot

LE PACK DE 20
13,99
LE 2^{ème} À : 6,99€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

FRENCH**
DEPUIS 1664

FRANCE
BLONDE
AMERTUME ●○○○○



14,20
LE PACK DE 24
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

9,37
LE PACK DE 24
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4,83€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE

1664

5,5% vol.

24x25cl - soit 6 l -

2,37 € le litre

BK RCS SAVERNE 7716 614 308

**BRASSERIE FRANÇAISE DEPUIS 1664

DESPERADOS

FRANCE
AROMATISÉE
AMERTUME ●○○○○

**LATIN TOUCH
INSIDE**

DESPERADOS
ORIGINAL

LE PACK DE 12
14,45
LE 2^{ème} À : 7,22€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BIÈRE ORIGINAL AROMATISÉE À UN
SPIRITUEUX À BASE D'AGAVE
DESPERADOS

5,9% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 3,65 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 21,67 € au lieu de 28,90 €
2,74 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

*Des recettes inspirées des saveurs de l'Amérique Latine
Hitekan Entreprise SAS RCS Nanterre 414 842 082

ÉTATS-UNIS
BLONDE
AMERTUME ●○○○○

Bud

LE PACK DE 12
8,19
LE 2^{ème} À : 4,09€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BIÈRE BLONDE
BUD

5% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,7
3 € le litre
Par 2 (6 l) : 12,28 €
au lieu de 16,38 €
2,05 € le litre au lot

La société AB INBEV FRANCE,
S.A.S. au capital de 3.600.000 € dont le siège social est situé 1 place de la Gare (Piquet) 59000 LILLE,
immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Lille sous le numéro 321336208

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.